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Таблицу 11 Приложения Б изложить в следующей редакции:

Таблица

Марка материала, 
обозначение стан

дарта. ТУ

Технические 
требования 
(ГОСТ, ТУ)

Рабочая тем
пература, °С, 

не более
Виды испыта
ний и требова

ния
Применение

12Х18Н9ТЛ 
ГОСТ 977

ГОСТ 977

700
ГОСТ 977 
ТУ 4112-091-

Для трубных 
решеток и дру
гих деталей

35Х23Н7СЛ 
ГОСТ 977

1000 00220302-2005 
и п. 2.5

40Х24Н12СЛ 
ГОСТ 977 ГОСТ 977 1000 ГОСТ 977

20Х25Н20СЛ
45Х25Н20СЛ
(ASTM А351 Gr.HK.40)
45Х25Н20С2Л
45Х25Н35БСЛ
50Х25Н35С2БЛ
10Х20НЗЗБЛ
05Х20Н32ТЛ
10Х20Н32ТЮЛ
45Х28Н49В5СЛ
50Х25Н35К15В5СЛ
ТУ 4112-077-
00220302-2003;
ТУ 4112-108- 
00220302-2006

ТУ 4112-077- 
00220302-2003; 
ТУ 4112-108- 
00220302-2006

760
1050

1050
1070
1050
900
850
900
1050
1150

ТУ 4112-077- 
00220302-2003; 
ТУ 4112-108- 
00220302-2006

Для трубных 
решеток, подве
сок и других де
талей. подверга
ющихся огнево
му нагреву

] 0Х23Н34БСТЦ 
45Х25Н35БСЦ 
45Х35Н46БСТЦ 
ТУ 1333-147- 
00220302-2009

ТУ 1333-147- 
00220302-2009

950
1100
1160 ТУ 1333-147- 

00220302-2009

СЧ15 Для гляделок и
СЧ18
ГОСТ 1412

ГОСТ 1412 250 ГОСТ 1412 других деталей 
гарнитуры печи
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